

Hanse 311

| | |
|---|---|
|  | <p>Naßzelle Salon Backbord 1 Würfelgrätig, geteilt, größtes Maß 1340x490mm <i>Sanitary area saloon portside,</i> <i>1 grating, produce in two part's. Size: 1340x490mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 650 HA 02</p> <p>Bitte beachten Sie: Einige Hanse 311 erhielten bereits die Nasszellen der späteren 312. Sollte dies bei Ihnen zutreffen bitten wir Sie den Artikel 650HA16 zu bestellen.</p> <p>Preis:/Price : EURO 483,27 +19%MwSt. EURO 91,82 <u>EURO 575,09</u></p> |
|  | <p>Steuersäulen -Tischplatte 620x370-740mm. Teak , zusammenklappbar. <i>Table top in teak for steering column, foldable</i> <i>Size:620x370-740mm</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 700 HA 01</p> <p>Preis:/Price : EURO 276,05 +19%MwSt. EURO 52,45 <u>EURO 328,50</u></p> |
|  | <p>VA-Tischbeschlag für Hanse Steuersäule. <i>Stainless steel tabletop fitting for Hanse steering column.</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 500 HA 01</p> <p>Preis:/Price : EURO 223,78 +19%MwSt. EURO 42,52 <u>EURO 266,30</u></p> |
|  | <p>Tischplattenverlängerung für Steuersäulen Tisch, Teak. Größe 740x250mm <i>Table extension in teak, Size 740x250mm.</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 700 HA 02</p> <p>Preis:/Price : EURO 128,51 +19%MwSt. EURO 24,42 <u>EURO 152,93</u></p> |
|  | <p>Verstautasche für Tischplatte, Größe 620x370x50mm <i>Transport bag for foldable table top. Size 620x370x50mm.</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 500 HA 13</p> <p>Preis:/Price : EURO 71,66 +19%MwSt. EURO 13,62 <u>EURO 85,28</u></p> |
|  | <p>Verstautasche für Verlängerung, Größe 750x270x20mm <i>Transport bag for table extension. Size 750x270x20mm.</i></p> <p>Art.-Nr.: /Order number: 500 HA 12</p> <p>Preis:/Price : EURO 66,15 +19%MwSt. EURO 12,57 <u>EURO 78,82</u></p> |



Hanse 311

| | | |
|--|--|--|
| | <p>Spülabdeckung / Schneidebrett in Teak, für Hanse Spüle, d=300mm</p> <p><i>Carvingboard in teak for Hanse kitchen sink, d=300mm</i></p> | |
| | <p>Teakdeck für den Niedergang, mit umlaufendem Rahmenholz, Größe ca.: 250x500mm, incl. einer Setzstufe.</p> <p><i>Teakdeck for the companion way, with frame moulding</i> <i>Size ca.: 250x500mm, incl. one step moulding</i></p> | |
| <p>Art.-Nr.: /Order number:</p> <p>500 HA 02</p> | <p>Preis:/Price :</p> <p style="text-align: right;">EURO 67,53 +19%MwSt. EURO 12,83 <u>EURO 80,36</u></p> | |
| <p>Art.-Nr.: /Order number:</p> <p>350 HA 01</p> | <p>Preis:/Price :</p> <p style="text-align: right;">EURO 135,00 +19%MwSt. EURO 25,65 <u>EURO 160,65</u></p> | |